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TOIMINTAKERTOMUS 2015 HALLITUKSEN ESITYS 
 
Terveydenhuoltoalan ammattijärjestö TEHY ry 
Tehyn Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin ammattiosasto ry  

 
 

1. JOHDANTO 
 
Vuosi 2015 oli ammattiosaston kolmaskymmenesneljäs ja istuvan ammattiosaston hallituksen 
kaksivuotiskauden aloitusvuosi. Ammattiosaston hallitukseen saatiin 2014 lopulla käydyissä vaaleissa 
toiminnassa jatkavien lisäksi myös uusia jäseniä, useista ammattiryhmistä ja eri tulosalueilta. Vuoden viimeisen 
kokouksen aikaan 18.12. ammattiosastollamme oli 3413 jäsentä (+19 vrt. 2014). Jäsenmäärän kasvattaminen 
ja jäsenhankinta ovat jatkuvia tavoitteita. Ammattiosasto ei peri erillistä jäsenmaksua, mutta valvoo Tehylle 
suoritettavaa liittomaksun perintää. 
 
 
2. AMMATTIOSASTON KOKOUKSET 
 
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 13.4. Hotelli Holiday Innissä Oulussa (90+ osallistujaa). Vierailijana oli 
järjestöasiantuntija Saara Pitkänen Tehyn Oulun aluetoimistolta  kertomassa ajankohtaisista asioista Tehyssä.  
 
Syyskokous pidettiin 24.11. ravintola Rauhalassa ja sen viereisellä Oulu International Schoolin tiloissa (130+ 
osallistujaa). Sääntömääräisten asioiden käsittelyn jälkeen ammattiosaston sääntömuutos hyväksyttiin. Suurin 
sääntömuutos tulee olemaan seuraavien hallituskausien piteneminen kolmivuotiseksi.   
 
Sääntömääräisten kokousten lisäksi pidettiin yksi vaalikokous 3.9., jossa valittiin alueluottamusmies 
medisiiniselle alueelle ja vara-alueluottamusmies operatiiviselle alueelle eronneiden tilalle. 
 
 
3. HALLINTO 
 
3.1 Ammattiosaston hallitus  
 
Hallitus kokoontui 14 kertaa vuoden aikana. Vuoden viimeisessä kokouksessa yksi hallituksen jäsen erosi 
työnantajan vaihtumisen vuoksi. Ammattiosaston hallitus aloitti toimintansa järjestäytymis- ja 
suunnitteluseminaarilla 16. - 17.1. Kalajoella. Seminaarissa valittiin ammattiosaston vastuutehtävistä, 
päätettiin linjauksista ja suunniteltiin vuoden 2015 toimintaa.  
 
Hallituksen kokouksiin kutsuttiin hallituksen varsinaisten ja varajäsenten lisäksi tehyläiset luottamus- ja 
varaluottamusmiehet sekä työsuojeluvaltuutetut ja -varavaltuutetut sekä Tehyn valtuuston jäsenet. 
Ammattiosaston toimintaan liittyvistä asioista tärkeimpiä olivat jäsenten edunvalvonta, ammattiosaston 
toimintaan ja talouteen  liittyvät asiat sekä jäsenhuolto. Kokouksissa käsiteltiin luottamusmiestoimintaan 
liittyviä asioita, neuvotteluasioita, jaostojen toimintaa sekä erilaisten tapahtumien suunnitelmia ja palautetta.  
 
Ammattiosaston neuvottelijoina toimivat puheenjohtaja Tatu Tiala sekä varapuheenjohtaja Merja Lausmaa. 
Tehy PPSHP:n pääluottamusmies Juha Honkakoski ja varapääluottamusmies Anneli Näppä toimivat 
neuvotteluissa asiantuntijoina. 
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Ammattiosaston hallituksen kokoonpano vuonna 2015 (ammatit ja osaston vuoden 2015 lopussa): 
Jäsen Varajäsen 

Tiala Tatu (puheenjohtaja)  
Anttila Sari Järvi Anne (esimiesvast) 
Kaltio Kirsi (jäsensihteeri) Sundqvist Thor 
Keränen Marjukka (varajäsensiht) Riekki Kristiina 
Kippola Elina (varataloudenhoit, materiaalivast) Tervo Kai (nimikesuojattuvast) 
Koski Anita (Oulaskankaan ajpj) Hannus Kirsi 
Kuopusjärvi Lassi (tiedottaja) Parkkonen Tuija (sihteeri) 
Kärkkäinen Eija Puoskari Outi (virkistystoimikunta) 
Lausmaa Merja (varapuheenjohtaja) Lievetmursu Aira (taloudenhoitaja, esimiesvast) 
Perämäki-Leinonen Susanna (virkistystoimikunta) AD 18.12. Hannila Timo 
Saarelainen Minna (kv-vast) Lappi Anna-Kaisa (virkistystoimikunta) 
Seppänen Mika (varasihteeri) Husa Joonas 
Zitting Henry (alajaostotiedottaja, varatiedottaja) Autio Helinä (Visalan ajpj) 

 
 
3.2. Ammattiosaston alajaostot 
 
Ammattiosastolla on kaksi alajaostoa, Oulaskankaan ja Visalan alajaostot. Alajaostot laativat omat 
talousarvionsa ja toimintasuunnitelmansa. Alajaostot järjestivät alueellista toimintaa toiminta- ja 
taloussuunnitelmansa puitteissa. Ammattiosaston toiminta laajalla maantieteellisellä alueella pyrittiin 
huomioimaan kaikessa toiminnassa. Oulaskankaan ja Visalan pitivät vuosikokouksensa marraskuun 2015 
aikana. Visalan alajaoston vuosikokouksessa vieraili Tehy ry:n II varapuheenjohtaja Anna-Leena Brax ja 
Oulaskankaan alajaoston vuosikokouksessa järjestöasiantuntija Saara Pitkänen. Molemmat alajaostot tekivät 
kokouksissaan päätöksen, että alajaostot yhdistyvät yhdeksi vuoden 2017 alusta alkaen.  
 
3.3. Ammattiosaston edustus 
 
Ammattiosastollamme oli edustus Tehy ry:n päättävissä elimissä. Tehyn hallitukseen kuuluu Anneli Näppä ja 
valtuustoon Juha Honkakoski, Marja Niskasaari ja Kai Tervo. Toimihenkilökeskusjärjestö STTK:n edustajistossa 
oli ammattiosastostamme Marja Niskasaari. STTK:n Pohjois-Pohjanmaan aluetoimikunnassa on jäsenenä Tatu 
Tiala. 
 
PPSHP:n tulosalueiden johtoryhmissä on alueesta riippuen 1-3 paikkaa, joihin ammattiosasto nimeää 
edustajansa. Näihin on nimetty pääsääntöisesti alueen luottamusmies. Vastuualueen johtoryhmiin henkilöstö 
valitsee itse edustajansa, mutta ammattiosasto saa tietoa johtoryhmistä tehyläisten edustajien kautta. 
Sairaanhoitopiirin yhteistyötoimikunnassa on tehyläisillä viisi paikkaa. Henkilökuntaneuvostossa (OYS ja 
kehitysvammahuolto) meillä on kahdeksan paikkaa 16:sta. Oulaskankaalla ja Visalassa toimivat omat 
henkilökuntaneuvostonsa, joissa meillä oli myös hyvä edustus. Työsuojelujaostossa meillä on nimettynä neljä 
henkilöä. Työsuojeluorganisaatiossa tehyläisyys on hyvin edustettuna. Päätoimisia työsuojeluvaltuutettuja 
ovat Petra Neitola ja Markku Vaarala.   
 
Sosiaali- ja terveyspalvelu-uudistus nimettiin uudelleen alueuudistukseksi. Maakuntajaon myötä tuli selväksi, 
että Pohjois-Pohjanmaa tulee toimimaan omana maakuntanaan, mutta ei sitä järjestääkö se sote-palvelut 
yhdessä jonkin toihen maakunnan kanssa. Pohjois-Pohjanmaalla jatketaan oman sote-uudistuksen valmistelua 
ja sen poliittisessa ohjausryhmässä on tehyläisenä henkilöstöedustajana ammattiosaston puheenjohtaja Tatu 
Tiala. 
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Päivystysasetuksen tuomat muutokset näkyivät edelleen Oulaskankaan ja Visalan sairaaloissa. Oulaskankaan 
sairaalan toimintaa varjosti uhka siitä, että synnytykset saattavat siirtyä Ouluun ja Kokkolaan lähiaikoina. 
Visalassa oli ongelmia muun muassa rakennusten kunnon ja lääkäreiden rekrytoinnin kanssa, joka loi osaltaan 
epävarmuutta sairaalan tilanteeseen. Oulun eteläpuolen alueen mielenterveyspalveluiden tulevaisuutta 
kartoittamaan perustettiin Jokimieli-ryhmä, jossa meillä oli henkilöstönedustajana Henry Zitting. Ryhmä jatkaa 
toimintaansa vielä huhtikuuhun 2016 asti.  
 
3.4. Luottamusmiesorganisaatio 
 
Ammattiosastolla oli vuoden alussa yksi päätoiminen pääluottamusmies Juha Honkakoski, päätoiminen 
varapääluottamusmies Anneli Näppä (myös alueluottamusmies), sekä yhdeksän muuta alueluottamusmiestä ja 
heille varahenkilöt. Syksyllä organisaatiossa tehtiin sijaistusten vuoksi linjautus, että psykiatrian 
alueluottamusmies (ja hänen varansa) hoitavat myös kehitysvammahuollon luottamusmiehen tehtävää. 
Luottamusmiehillä oli vuoden aikana yksi yhteinen kehittämispäiviä 12.3. 
 
  
4. TOIMINTA  
 
Yhdysjäsentoiminta: Yhdysjäsentoiminnan vastuuhenkilönä ja yhdysjäsenverkoston vastaavana toimi 
varapuheenjohtaja Merja Lausmaa. Yhdysjäsenteemalla järjestettiin kaksi tilaisuutta. Oulaisissa kokoonnuttiin 
16.2. Oulussa järjestettiin 5.5. koko jäsenistölle avoin Suuri Jaksotyöuudistus –ilta yhteistyössä Oulun 
kaupungin ammattiosaston kanssa. Paikalla oli noin 200 jäsentä kuuntelemassa pääluottamusmies 
Honkakosken esitelmöintiä. Tilaisuus myös videoitiin ja ladattiin YouTubeen. 
 
Toimijoiden koulutus: Toimijamme osallistuivat Tehy ry:n ja sen yhteistyökumppaneiden järjestämiin 
koulutuksiin. Ammattiosasto tuki toimijoita niiltä osin kuin työnantaja tai Tehy ry ei osallistunut kustannuksiin. 
 
Tiedottaminen: Ammattiosaston kotisivut ovat hyödyllinen ja erittäin hyvä tiedon välittäjä. Facebookin kautta 
tiedotettiin ajankohtaisista tapahtumista ja muusta toiminnasta. Sivuja seuraavat jäsenistön lisäksi myös muut 
asioista kiinnostuneet, joten ne toimivat hyvänä mainosväylänä myös ulospäin. Ammattiosaston Instagram –
tilillä on erittäin runsaasti kuvamateriaalia niin hallituksen toiminnasta kuin myös muusta ajankohtaisesta. 
YouTubeen tuotettiin myös materiaalia. OYS:n viikkotiedotteessa oli ilmoitustilaa yksi sivu järjestöä kohden. 
Yhdysjäsenet ovat myös hyödyntäneet heille tulevaa postia ja ammattiosaston kotisivuja ja tulostaneet sieltä 
materiaalia ja uutisia paperimuotoon sekä tiedottaneet yksiköissään asioista. Jäsensihteeri lähetti uusille 
jäsenille kirjeen, jossa kerrotaan ammattiosaston toiminnasta. 
 
Valtakunnallinen neuvottelutilanne: Valtakunnallisesti kuohutti maamme hallituksen laatima pakkolaki-
paketti. Tehy ry:n kanta oli selkeä: Ei käy. Palkansaajajärjestöt järjestivät mielenosoituksen pakkolakeja 
vastaan 18.9. Myös Oulun Rotuaarilla näkyivät silloin Tehyn #eikäy –pinssit. Vuoden loppuun mennessä 
pakkolakipakettiin ei ole saatu hallitukselle käyvää vaihtoehtoa keskusjärjestöjen neuvottelussa, mutta toivo 
uusista neuvotteluista eli vielä. Paikallisesti tämä herätti paljon kysymyksiä ja jäsenistölle järjestettiin 
tiedotustilaisuuksia aiheesta 21.9. ja 29.9. luentosaleissa. 
 
Paikallinen neuvottelutilanne: Suurin palkkoihin liittyvä uudistus oli KVTES:n jaksotyömääräysten 
muuttuminen 1.6.2015 alkaen. Paikallisella neuvottelurintamalla oli aiempiin vuosiin verrattuna rauhallista, 
koska paikalliset sopimukset ovat tuoneet paljon selvyyttä ja työrauhaa sairaanhoitopiiriin. Jonkin verran 
kohua herätti pitkään sairaalassa käytössä olleen ns. hoitotakuun lisätyösopimuksen päättyminen työnantajan 



  
 

   
 Tehy PPSHP   Sivu 4 / 4 

  
   

Tehy PPSHP ao 707 ry   
 ao707@tehy.net 

http://ao707.tehy.fi  

toimesta. Päätös tuonee uusia työpaikkoja heti alkuvuodesta 2016 hoitohenkilökunnallekin, sekä pistää 
työnantajan pohtimaan tietynlaisen pakon edessä toimintojen sujuvoittamista.  
 
Jäsentilaisuudet kohdistetuille ryhmille: Järjestimme tapamme mukaan useita kohdennettuja jäseniltoja. Niitä 
järjestettiin tehyläisille johtoryhmäläisille (8.4. Oulu), esimiehille (9.4. Oulainen, 27.4. OYS, 13.11. Oulu), 
nimikesuojatuille (yhdessä Oulun kaupungin ao.n kanssa 6.10. Oulu) ja uusille jäsenille (10.10. Oulu). 
  
Virkistys- ja opintotoiminta: Tarjolla oli kaksi isoa jäsenretkeä, pikkujoulut sekä jäsenhintaisia kylpylä- ja 
elokuvalippuja. Jäsenmatka Tallinnaan tehtiin 15.-17.5. (n. 80 jäsentä). Perinteinen ruskaretki Leville tehtiin 
11.–13.9. (n. 80 jäsentä). Ammattiosaston pikkujoulu järjestettiin Ravintola Nallikarissa 6.11. (n. 150 jäsentä) ja 
ohjelmatarjonnasta vastasi koomikko Ulla Tapaninen sekä bilebändin Lauantain Toivotut.  Keväällä myytiin 
normaaliin tapaan Eden- ja Star-lippuja lipunmyyjien kautta. Syksyllä myyntitapaa muutettiin, ja lippuja myytiin 
vain erillisissä lipunmyyntitilaisuuksissa sekä ammattiosaston tilaisuuksissa. 
 
Opiskelijayhteistyö: Perinteisesti ammattiosasto osallistui Uusien työntekijöiden infoon, joka pidettiin 6.6. 
OYS:n luentosalissa 10.  Tilaisuudessa jaettiin jäsentuotteita sekä  paljon hyödyllistä tietoa  PPSHP:n uusille 
työntekijöille. Ammattiosaston Tehy tutoreina toimivat Kirsi Kaltio, Kai Tervo, Henry Zitting ja Erja Ristiluoma. 
Tutortoiminta on Tehyn aluetoimistojen organisoimaa toimintaa. Tutorit pitävät aulainfoja oppilaitoksilla. 
Infoissa esitellään Tehyn toimintaa opiskelijoille sekä rekrytoidaan liittymään opiskelijajäseniksi.  
 
Kansainvälinen toiminta: Ammattiosasto tuki Oulu-Matagalpa-ystävyysseuran kautta nicaragualaisen 
kummitytön koulunkäyntiä. Ammattiosasto on ammattijärjestöjen solidaarisuusjärjestö SASK:n jäsen.  
 
Verkostoituminen: Yhteistyötä ja verkostoitumista on toteutettu muiden Tehyn ammattiosastojen kanssa 
myös eri koulutus- ja jäsentilaisuuksissa. Sairaanhoitopiirin ylihoitajat ja hallituksen varsinaiset jäsenet ovat jo 
vuosia järjestäneet yhteisen tapaamisen vähintään kaksi kertaa vuodessa. Kutsu tilaisuuksiin toteutuu sovitusti 
vuorotteluperiaatteella. Vuoden aikana ehdittiin tavata kaksi kertaa ajankohtaisten asioiden äärelle – 
keskustelua herättivät muun muassa tehtävänkuvat ja vuonna 2016 toteutuva esimiesrakenteen muutos. 
 
Hyvä ihminen: Ammattiosaston joka vuosi valitseman Hyvän Ihmisen kunnianimen sai johdon sihteeri 
Katariina ”Kati” Ervasti. Hänelle annettiin perinteinen muistaminen ja kukat tapauksen kunniaksi järjestetyssä 
yllätyskahvitustilaisuudessa yhtymähallinnossa.  
 
 
5. TALOUS 

Ammattiosaston taloutta on hoidettu suunnitellun talousarvoin mukaisesti. Talousarvio oli tehty Tehy ry:ltä 
tulevan arvioidun jäsenmaksupalautteen perusteella. Hallitus on kokouksissaan tarkastellut taloustilannetta 
säännöllisin väliajoin. Maksuliikenteen sekä yhteydenpidon kirjanpidon ja tilinpäätöksen tekevään 
Laskentatoimi Markkulaan on hoitanut taloudenhoitaja Aira Lievetmursu. Jäsenmateriaalin hankinnasta on 
vastannut varataloudenhoitaja Elina Kippola. Varsinaiset toiminnantarkastajat olivat Markku Vaarala ja Ari 
Heikkinen. Ammattiosaston tili on Oulun Osuuspankin pääkonttorissa. Tilinkäyttöoikeus ja pankkikortti ovat 
puheenjohtajalla ja taloudenhoitajalla.  


